



FERRENICHO
MATERIALES DE CONSTRUCCION

VIALOS PINOS NRO. 511
Telf.: Cel. 931473713
E-mail:

RUC:20610291741

Cotización

N° 012-000775

Señor(es): GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
Dirección: HUACHO

R.U.C.: 20530688390
Teléfono : (01) 596 0190

Vendedor: POMA RAMOS JOEL CARLOS
Dir. Entrega: HUACHO

Fecha: 01/12/2024 15:32:17

Descripción	U.M.	Cantidad	Precio	Importe
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bcl	233196	29.50	6,879,276.40
MEZCLA ASFALTICA (PUESTO EN OBRA)	m3	9,363	600.00	5,618,010.00
MATERIAL GRANULAR PARA SUB-BASE	m3	24935	160.00	3,989,568.00
MATERIAL GRANULAR PARA BASE	m3	34217	110.00	3,763,883.20
PIEDRA CHANCADA 1/2"	m3	20667	110.00	2,273,362.30
MADERA NACIONAL P/ENCOFRADO	p2	284889	7.20	2,051,202.74
ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	kg	479982	3.81	1,828,729.82
MATERIAL GRANULAR PARA RELLENO	m3	11807	110.00	1,298,745.80
SANEAMIENTO PREDIAL HUALMAY	und	1	1292821.60	1,292,821.60
AGUA PUESTA EN OBRA	m3	44694	22.97	1,026,628.53
ARENA GRUESA	m3	16610	60.00	996,597.00
POSTE DE C.A.C L= 8m	und	292	2450.00	715,400.00
ASFALTO LIQUIDO MC-30	gal	41526	15.64	649,465.23
PERNO AUTOPERFORANTE INC/ACCESORIOS	und	1508	428.50	646,178.00
SANEAMIENTO PREDIAL VEGUETA	und	1	539289.75	539,289.75
MATERIAL GRANULAR PARA BASE EN VEREDAS	m3	6585	70.00	460,952.10
LUMINARIA LED8DP794 GF T25 D550 LED52A	und	428	875.00	374,500.00
MARGARITA MORADA	und	70749	5.00	353,745.00
POSTE DE FO. GDO. DE 8 m	und	208	1650.00	343,200.00
MADERA TORNILLO CEPILLADA	p2	48656	6.45	313,829.01
MELAMINE	pln	1073	289.90	310,969.93
TOPES DE SEÑALIZACION DE CICLOVIA	und	800	385.00	308,000.00
LADRILLO KK 18 HUECOS 9X12.5X23 cm	und	119984	2.20	263,964.18
PRUEBAS DE ESTANQUEIDAD	gib	442	550.00	243,232.00
AGUA PARA CONSUMO (20L)	cja	9600	20.00	192,000.00
MOVILIZ. Y DESMOVILIZACION DE EQUIPOS DE PERFORACION	gib	1	180905.69	180,905.69
MALLA HEXAGONAL C335	m2	730	245.87	179,423.63
BARRERA DE SEGURIDAD NIVEL DE CONTENCION P3, H2 INC. TERMINAL	m	1115	153.40	171,005.72
FAROLA 42.5 w 220v	und	206	825.00	169,950.00
PODOTACTIL	und	1946	85.00	165,410.00
ADOQUIN DE CONCRETO	und	182775	0.85	155,358.96
MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS DURANTE LA OBRA	gib	7	21493.99	150,457.93
PINTURA TRAFICO	gal	1982	75.20	149,078.74
MOVILIZ. Y DESMOVILIZACION DE EQUIPOS DE CONCRETO LANZADO	gib	1	145250.50	145,250.50
ARENA FINA	m3	2392	60.00	143,509.80
PALMERA DE ABANICO WASHINGTONIA FILIFERA ROBUSTA	und	734	190.00	139,460.00
PIEDRA DE CANTO RODADO 6" COLOR GRIS	m2	3285	41.82	137,389.16
ELABORACION, IMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN OBRA	gib	8	17000.00	136,000.00
ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	kg	27261	4.50	122,675.67
SECCION H 0.20x0.20 e=4.5mm	m	1111	110.11	122,293.67
MESEN ROJO	und	39330	3.00	117,990.00

DISTRIBUIDORA N & T

Firma:

Nombre:

Alonso Torres Aguado

48

BALDOSAS ACUSTICAS	m2	628	185.00	116,096.75
MALLA RASCHEL	m	11485	9.50	109,102.94
ESTACIONAMIENTO DE BICICLETAS	und	33	3250.00	107,250.00
PINTURA ESMALTE EPOXICO	gal	540	187.20	101,088.00

SON: TREINTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 75/100.

Importe Venta:	S/.	33,519,701.48
I.G.V.:	S/.	6,033,546.27
Total a Pagar:	S/.	39,553,247.75

DISTRITBUIDORA N & T

Firma:

Nombre:

Gerardo
Nicho Torres Gualdo

MENDOZA SIN FRONTERAS



COTIZACION 170-2024

Señores:
GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

Con atención:
OFICINA DE OBRAS

Presente. -


De mi consideración,

A continuación, hago de conocimiento mi oferta económica detallado de la siguiente manera:

CODIGO	PEDIDO	U.M.	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	MADERA PARA ENCOFRADO CAMUNGO	P2	284,852.42	7.25	2,065,180.04
				SUB TOTAL	2,065,180.04
				IGV	371,732.41
				TOTAL	2,436,912.45

El precio de la oferta económica incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien o servicio a contratar.

Atentamente,



Yanez Flores
GERENTE GENERAL

Firma del Proveedor o Representante Legal
RUC N° : 20600386981
DNI N° : 15708406



RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA
INGENIERO CIVIL
"IP N° 55819"

Dirección: Urbanización Los Cisnes Mz. "C" Lt. 3 Santa María - Huaura - Lima
Celular: 997 270 073
Email: transportmendozasf@gmail.com

52

COSTO DE HORA HOMBRE

ITEM	CONCEPTOS	CATEGORÍA		
		OPERARIO	OFICIAL	PEON
1.00	REMUNERACIÓN BÁSICA*	86.80	68.10	61.30
2.00	LEYES Y BENEFICIOS SOCIALES (115.08%)	99.89	78.37	70.54
3.00	BONIFICACIONES**	4.77	4.77	4.77
	COSTO DÍA HOMBRE (DH)	191.46	151.24	136.61
	COSTO HORA HOMBRE (HH)	23.94	18.89	17.08

* Remuneración básica vigente del 01.06.2024 al 31.05.2025


** Bonificaciones: Incluye bonificaciones de Construcción y Movilidad

LEYES Y BENEFICIOS SOCIALES

ITEM	CONCEPTO	%	PORCENTAJE DE L.S y B.S. APLICABLES SOBRE LA REMUNERACIÓN BÁSICA
1.00	PORCENTAJES ESTABLECIDOS		
1.01	Indemnización		
	a) Por tiempo de servicios		12.00
	b) Por participación de utilidades		3.00
1.02	Seguro Complementario de Riesgo (D.S. N° 003-98-TR)		
	a) Asistenciales (Essalud o EPS)		1.30
	b) Económicas (ONP o Seguro Privado)*		1.70
1.03	Régimen de Prestaciones de Salud		9.00
2.00	PORCENTAJES DEDUCIDOS		
2.01	Salario Dominical		17.64
2.02	Vacaciones récord (30 días)		11.54
2.03	Gratificación de Fiestas Patrias y Navidad		22.22
2.04	Jornales por días feriados no laborables		4.91
2.05	Asignación Escolar (promedio 3 hijos)		25.00
3.00	REGIMEN DE PRESTACIONES DE SALUD	9.00	
3.01	Salario Dominical sobre 17.64%		1.59
3.02	Vacaciones récord sobre 11.54%		1.04
3.03	Gratificaciones sobre 22.22%		2.00
3.04	Jornales por días Feriados no laborables sobre 4.91%		0.44
4.00	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO (D.S. N° 003-98-TR)	3.00	
4.01	Salario Dominical sobre 17.64%		0.53
4.02	Vacaciones récord sobre 11.54%		0.35
4.03	Gratificaciones sobre 22.22%		0.67
4.04	Jornales por días Feriados no laborables sobre 4.91%		0.15
	PORCENTAJE TOTAL DE L.S. y B.S.		115.08

* Promedio de las Compañías Aseguradoras

Fuente: Ing. Jesús Ramos Salazar


RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZ
INGENIERO CIVIL
IP N° 55849



RAZON SOCIAL: TMI TYC SAC
RUC: 20544585097
DIRECCION: AV. TAMBO BLANCO 1283 - HUACHO
NUMERO: 969416150

COTIZACIÓN N° 161

FECHA: 23/09/2024

LUGAR DE ENTREGA: AV.CIRCUNVALACION S/N SECTOR AGUA DULCE, HUACHO HUAURA LIMA

CLIENTE: GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

RUC: 20530688390

Estimado (a), por medio de la presente, no sin antes saludarle le hago llegar nuestros precios.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	P.U (s/)	PRECIO TOTAL
1	232463	UND	CEMENTO CEMEX PORTLAND TIPO I	S/ 29.50	S/ 6,857,658.50
TOTAL					S/ 6,857,658.50

DURACION DE LA COTIZACION: 3 DÍAS

PRECIOS UNITARIOS INCLUYEN IGV 18%

PUESTO EN HUACHO

PAGO CON TRANSFERENCIA A CTA. RECAUDADORA

PAGO CONTADO

PRECIO SUJETO A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO.

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

Sin otro particular, se despide Atentamente

STEFANY CHINCHAY CARRANZA

+51 969416150


RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA
INGENIERO CIVIL
-IP N° 55849

Huancayo Huancavelica Huacho
Huaraz Carhuaz San Marcos

www.matdepo.pe

Lima, 21 de Septiembre del 2024

Sr. (es) : GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
Ruc : 20530688390
Atención :
Correo :
Dirección : Av. Circunvalación S/N Sector
Agua Dulce Huacho Huaura Lima
Provincia :
Teléfono :

Por medio de la presente es grato dirigirnos a Ud. para hacerle llegar nuestro cordial saludo y al mismo tiempo presentarle la cotización según detalle:

Ítem	Cantidad (GL)	Descripción	Precio Unidad (*)	Valor Venta (*)
1	39,576.00	ASFALTO LIQUIDO MC-30	S/.15.64	S/.618,968.64
1	149,808.00	CEMENTO ASFALTO PEN 60/70	S/.12.15	S/.1,820,167.20
<i>Nota: Precio sujeto a variaciones en el mercado de combustibles</i> <i>Cotizacion de la refineria Repsol La Pampilla</i> <i>Incluye flete</i>			Valor Venta	S/.2,439,135.84
			IGV 18%	S/.439,044.45
			Precio Venta	S/.2,878,180.29

Forma de pago: Contado
Lugar de entrega: Puesto en PLANTA HUACHO

Nuestras Cuentas Corrientes :

BBVA	CTA. CTE. 0011-0131-0100061484	CCI 011-131-000100061484-00
BCP	CTA. CTE. 193-2119064-0-86	CCI 002-193-002119064086-18

Agradeciendo anticipadamente por su orden de compra, nos suscribimos a Ud.
Sin otro particular me despido.




RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZ
INGENIERO CIVIL
-IP N° 55819

TRANSPORTES FIZS E.I.R.L.



RUC: 20611205555

LES OFRECE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA EN GENERAL Y VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION EN GENERAL

COTIZACION N° 005

FECHA: 27/09/2024

CLIENTE: GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

DIRECCION: AV. CIRCUNVALACION S/N SECTOR AGUA DULCE – HUACHO – HUAURA – LIMA

RUC: 20530688390

Estimados por medio de la presente, no sin antes saludarle le hago llegar nuestra cotización líneas abajo.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	182,775.2500	M2	ADOQUIN DE CONCRETO	S/. 0.85	S/. 155,358.9625
2	46,023.9006	M3	MATERIAL GRANULAR PARA BASE	S/. 110.00	S/. 5,062,629.066
3	6,585.0328	M3	MATERIAL GRANULAR PARA BASE EN VEREDAS	S/. 70.00	S/. 460,952.296
4	11,472.0962	M3	ARENA GRUESA	S/. 60.00	S/. 688,325.772
5	20,666.9347	M3	PIEDRA CHANCADA ½"	S/. 110.00	S/. 2,273,362.817
SUB - TOTAL					S/. 8,640,628.9135
IGV 18%					S/. 1,555,313.2044
TOTAL					S/. 10,195,942.1179

DURACION DE LA COTIZACION: 1 SEMANA

PRECIOS NO INCLUYEN IGV

LUGAR DE ENTREGA: HUACHO

PAGO EN CUENTA

PRECIO SUJETO A VARIACION

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

Sin otro particular me despido

Atentamente

TRANSPORTES FIZS E.I.R.L.

FERNANDO IVAN ZAMORA SILVA
GERENTE GENERAL

RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZ
INGENIERO CIVIL
"IP N° 55849"

DIRECCION: CONDOMINIO REAL N° 100 INTERIOR 11B – SANTA MARIA

CELULAR: 960558940

E-MAIL: Fer1975zamora@gmail.com



EJECUCION Y SUPERVISION DE OBRAS CIVILES, VIALES, SANITARIAS,
ELECTRICAS PORTUARIAS Y AFINES ALQUILER DE EQUIPOS Y
MAQUINARIAS.

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de
Junín y Ayacucho"

Lima, 11 de setiembre del 2024

COTIZACION-N° 94-COJ-2024/TG

Señores:
GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
Presente. -

Asunto : **COTIZACION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS**

Referencia : **PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL CIRCUITO
BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA EN 5 DISTRITOS DE LA
PROVINCIA DE HUAURA - DEPARTAMENTO DE LIMA"**

Me es grato dirigirme a ustedes, a fin de remitir cotización de maquinarias y equipos menores,
conforme paso a detallar a continuación:

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO S/
1	RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-135 HP 10-12 ton	HM.	250.00
2	CARGADOR FRONTAL CAT-930	HM.	280.00
3	CAMION VOLQUETE DE 15 m3	HM.	165.00
4	MOTONIVELADORA 125 HP	HM.	295.00
5	RODILLO NEUMATICO AUTOPROPULSADO 5.5 HP 20 ton	HM.	200.00
6	TRACTOR DE ORUGAS DE 190-240 HP	HM.	500.00

CONDICIONES DE LA COTIZACION:

- Forma de Pago: El pago será realizado contra entrega una vez puesto en obra.
- Inicio será, una vez generado la Orden de Compra y/u Orden de Servicio para su pronta atención.
- Horas Mínimas de cada Maquinaria y/o Equipo (Mínimo 5 Horas)
- Precio de maquinarias y equipos son, sin IGV, incluye operador y combustible.
- No incluye movilización y demovilización.

Sin otro particular, quedamos de Uds.

Atentamente,

COJAPRI INGENIEROS E.I.R.L.

Omar Ivan Aranda Prieto
REPRESENTANTE LEGAL

**RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA**
INGENIERO CIVIL
N° 55849



**"NUESTRA EXPERIENCIA,
TU MEJOR GARANTÍA"**

**"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN
DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"**

HUALMAY, 10 DE SETIEMBRE DEL 2024

COTIZACION-N° 42-T&R-GG/2024

**SEÑORES:
GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
PRESENTE. -**

ASUNTO : COTIZACION DE MAQUINARIAS

**REFERENCIA : PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO
DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL
CIRCUITO BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA EN 5
DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE HUAURA -
DEPARTAMENTO DE LIMA"**

Por medio del presente hago llegar saludos cordiales, y en atención al asunto se remite cotización de maquinarias, que se detallan:

N°	DESCRIPCION DE MAQUINARIA Y/O EQUIPO	UNID.MEDID.	P.U. S/
1	TRACTOR DE ORUGAS DE 190-240 HP	HM.	520.00
2	MOTONIVELADORA 125 HP	HM.	290.00
3	RODILLO NEUMATICO AUTOPROPULSADO 5.5 HP 20 ton	HM.	200.00
4	CARGADOR FRONTAL CAT-930	HM.	270.00
5	RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-135 HP 10-12 ton	HM.	230.00
6	CAMION VOLQUETE DE 15 m3	HM.	180.00

- ❖ Los precios son vigentes al mes de setiembre 2023.
 - ❖ El pago será realizado una vez entregado las maquinarias, con un mínimo de cada uno de 10 Horas Maquinas por Equipo.
 - ❖ Incluye Operador y Combustible.
 - ❖ Deberán remitir la Orden de Servicio para su pronta atención.
 - ❖ Los Precios de las maquinarias y los equipos son, sin incluir el IGV.
 - ❖ No Incluye Movilización y Desmovilización de los Equipos.
- Atentamente,

CORPORATION TEKNY & RAN EIRL

ALFREDO ALONSO REYES SOTELO
TITULAR GERENTE

**RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA**
INGENIERO CIVIL
N° IP 55819

Oficina Principal: Calle 1 Mza. C Lote 13 Urb. Santa María de Campoy – San Juan de Lurigancho – Lima
Sucursal: Av. María Parado de Bellido N° 172 Hualmay – Huaura – Lima – Perú
Tel.: Entel 955 431 255
RUC N° 20407917104
corporationtekny2009@gmail.com



INVER S.A.C.

RUC : 20608368354

COTIZACION N° 120-2024/MGM

Señores
GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

Presente.-

Ref. : SOLICITUD DE COTIZACION DE MATERIALES

De nuestra consideración:

Por medio del presente, en calidad de ofertante para el Gobierno Regional de Lima, conforme a las condiciones y plazos establecidos, adjunto para tal efecto la siguiente propuesta económica:


RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA
INGENIERO CIVIL
IP N° 55849

Item N°	Descripción/Detalle	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unitario S/	Precio Total S/
1	ADOQUIN DE CONCRETO	M2	182,775.25	S/. 0.87	S/.159,014.47
2	MATERIAL BASE TIPO GRANULAR	M3	46,023.90	S/. 110.50	S/.5,085,640.95
3	MATERIAL PARA BASE DE VEREDAS TIPO GRANULAR	M3	6,585.0328	S/. 70.50	S/.464,244.81
4	ARENA GRUESA	M3	11,472.0962	S/. 60.00	S/. 688,325.77
5	PIEDRA CHANCADA ½"	M3	20,666.9347	S/. 115.00	S/.2,376,697.49
SUBTOTAL:					S/.8,773,923.49
IGV					S/.1,579,306.29
TOTAL:					S/.10,353,229.78

La propuesta económica incluye todos los tributos, así como cualquier otro concepto que le sea aplicable y que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar.

Nombres y Apellidos / Razón Social:	MGM INVERSOR SAC
N° RUC:	20608368354
Plazo de Entrega:	SEGÚN ORDEN DE COMPRA
Forma de pago:	CREDITO 15 DIAS
Garantía:	
Correo electrónico:	mgminversorsac@gmail.com
Domicilio para notificaciones:	Urb. Los Cisnes Mz. C Lote 3. del distrito de Santa María, Huaura-Huacho
Teléfonos:	994784980
Persona de contacto:	MANUEL MENDOZA
Vigencia de oferta:	Mínimo quince (15) días calendario

Asimismo, declaro bajo juramento que, mi persona y/o mi representada no se encuentra inhabilitada para contratar con el Estado, ni temporal, ni permanente conforme lo establece el Art. 11° del TUO de la Ley N° 30225 – Ley de Contrataciones del Estado.

MGM INVERSOR S.A.C.


MANUEL GUSTAVO MENDOZA MARTINEZ
GERENTE GENERAL
RUC. N° 20608368354

OFICINA: URB. LOS CISNES MZ. C LOTE 03 SANTA MARIA – HUAURA – LIMA

Teléfono : 994784980

Email: shesolt.3_30@hotmail.com



EMPRESA CONSTRUCTORA AUNOR
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-
EMPRESA CONSTRUTORA AUNOR
RUC **20606208023**

PROFORMA N° 050-2024

Señores:

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA-SEDE CENTRAL

Mediante el presente hacemos llegar nuestra cotización.

ITEM	CONCEPTO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	PRECIO TOTAL
01	CEMENTO TIPO 1 MARCA SOL	232463	30.50	S/7,090,121.50

El precio de la oferta económica incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del bien o servicio a contratar.

Atentamente,

EMPRESA CONSTRUCTORA AUNOR S.R.L.
RUC 20606208023

ATENCIA ESPINOZA CESAR MANOLO
GERENTE GENERAL

Firma del Proveedor o Representante Legal
RUC N° : 20606208023
DNI N° : 43268336

RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA
INGENIERO CIVIL
IP N° 55819



RUC: 20571505054

MADERERA HUACHO E.I.R.L.

MADERA: TORNILLO, COPAIBA, CASHIMBO, MOENA, PASHACO, LAGARTO.
PARA LA CARPINTERIA Y CONSTRUCCIÓN.

Av. María Parado de Bellido s/n – Barrio Marín – HUACHO – HUAURA – LIMA

Celular: 930748482

Huacho, 21 de septiembre del 2024

Cotización N° 61-2024

Sres.: GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

RUC N°: 20530688390

ARTICULOS			PRECIO	
CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	UNITARIO	TOTAL
284.852,4183	P2	Madera Copaiba para encofrado	7,20	2.050.937,41
			SUB-TOTAL S/	2.050.937,41
			IGV 18% S/	369.168,73
			TOTAL S/	2.420.106,15

Notas:

* Emitir O/C a nombre de MADERERA HUACHO E.I.R.L.

* Cta Cte Banco Continental en Soles: 0011-0275-0200900010-56

* C.C.I : 011-275-000200900010-56

* Cta de Detracciones: 00-321-059147

Maderera Huacho E.I.R.L.

Moya García Paulo César
GERENTE GENERAL

RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA
INGENIERO CIVIL
IP N° 55819



GRUPO VALLARTA E.I.R.L.
RUC-10800150000

OFERTA TECNICA y ECONOMICA

Señores:

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

Agua dulce - Av. Circunvalación S/N - Huacho - Huaura

Presente:

Se remite cotización

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ASFALTO LIQUIDO MC-30	GLN	39,576.00	15.7	621,343.20
2	CEMENTO ASFALTO PEN 60/70	GLN	149,808.00	12.5	1,872,600
SUB TOTAL					2,493,943.20
IGV					448,909.77
TOTAL					2,942,852.97

Atentamente,

GRUPO VALLARTA E.I.R.L.
[Firma]
Ingeyra Dayris Sánchez Bravo
TITULAR GERENTE

[Firma]
RONALD ALCIDES
RAMBURU ESPINOZA
INGENIERO CIVIL
CIP N° 55849